
Iwate Pharmacy Seminar 2021

共催︓岩手県病院薬剤師会

※当会はWeb配信システムを利用して開催させていただきます。

2021年 3月23日（火）19︓00 ～20︓30

＜基調講演＞ 19︓00 ～19︓30
座長︓

岩手県立中央病院 薬剤部長 工藤 琢身 先生

岩手医科大学附属病院 薬剤部 主任薬剤師 於本 崇志 先生

＜特別講演＞ 19︓30 ～20︓30
座長︓
岩手医科大学 薬学部教授 附属病院薬剤部長 工藤 賢三 先生

福井大学医学部附属病院 薬剤部 教授・部長 後藤 伸之 先生

「副作用情報を理解する」

「変革する時代の医薬品情報を
どのように活用するか︕」

※事前に視聴申し込みが必要です。次頁の「受講方法について」に従いご参加ください。
※単位申請のための参加者把握をする都合上、各個人でのログイン参加をお願い致します。
※本研修会は下記の単位認定を予定しています。
※講演は30分・60分の2演題を予定しておりますが、1演題のみの単位取得はできません。2演題通しての受講
をお願いします。ログイン・ログアウト時間を管理させていただきますが、受講時間が短い場合には単位認定され
ない可能性がありますのでご了承ください。
※単位シールは、後日、会員各施設等への送付となります。
「日病薬病院薬学認定薬剤師制度(Ⅱ-3:1単位)」(申請中)
「岩手県病院薬剤師会生涯研修(0.75単位)」
「日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）」（申請中）
※日本薬剤師研修センターの認定研修を希望される方は、事前申し込み時に薬剤師免許番号が必要です。
また、研修会終了後、研修会中に表示されるキーワードの入力が必要となります。

連絡先:岩手医科大学附属病院（矢巾）
薬剤部 於本 TEL:019-613-7111



受講方法について
申込締め切り︓ 3月 １９日（金）まで
申込方法︓
①申込フォーム（右記の二次元コード/URL）にアクセスをして下さい

②申込フォームが開きますので、必要事項をご記載の上、送信してください

▶ 前日の 3月22日（月） に頂戴しましたメールアドレスへ視聴URLを送付致します。

※医薬関係者以外の方のアクセスを制限するため第三者への参加URLの転送はお控えください
※当日までにURLが届かない場合は、恐れ入りますが、以下お問い合わせ先までご連絡をお願い申し上げます。

お問い合わせ先 【事前お問い合わせ】︓第一三共株式会社 真田 (Tel︓090-6934-2256）
【当日お問い合わせ】︓第一三共株式会社 斎藤 (Tel︓080-2154-3401)

※事前登録が必須となります

http://mail.qrjp.net/mb7/17ch21


